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Njoftohen t€ interesuarit se Buletini nr. 236 i Universitetit t& Tetovés éshté publik

dhe 1 njgjti mund t& shikohet nga té interesuarit te dekanét e fakulteteve t&

Universitetit t& Tetovés,

Buletini do t€ jet€ publik duke filluar nga 15.07.2024 deri mé& 29.07.2024.

4i§*‘ .\\:lidlke d,g\,::“._’l ;
\&’:‘:‘fmﬁ“'

Njésia pér ¢éshtje normative-juridike dhe administrative-Cgaenenue 32 HOPMaTUBHO-TIPaBHMU ¢
aamuHKcTpaTMehK pabotu-Department for normative-legal and administrative services
Str. llinden nn. 1200 Tetova, Republic of North Macedonia
www.unite.edu.mk - e-mail: legal@unite.edu.mk



